[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]

[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]

  	RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 2/2025 FAIFCE

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO, À PESQUISA E À EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ (FAIFCE), em conformidade com o Contrato n° 062/2024, firmado com o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), torna público o Resultado Final da 1ª  etapa e a convocação para as entrevistas do processo seletivo de bolsistas para preenchimento das vagas e composição de cadastro de reserva (CR) da equipe multidisciplinar que atuará no Projeto Morar + Rural.

1. ENGENHEIRO CIVIL

CANDIDATO (A)	INSCRIÇÃO	STATUS	PONTUAÇÃO GERAL	OBSERVAÇÕES
Vinicius Batista Verly 	Deferida	Convocado para a entrevista	42	-
Antonio Laet Aires de Almeida Júnior	Deferida	Convocado para a entrevista	40	-

2. TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

CANDIDATO (A)	INSCRIÇÃO	STATUS	PONTUAÇÃO GERAL	OBSERVAÇÕES
Weliton Americo Laover	Deferida	Convocado para a entrevista	50	-
José Victor Santos Carneiro	Deferida	Convocado para a entrevista	47	-
Geani Vitória de Souza Aquina	Deferida	Convocado para a entrevista	40	Candidata não apresentou documento especificando a quantidade de  projetos desenvolvidos
Gabriel Lins Campos	Deferida	Convocado para a entrevista	0	Candidato não apresentou documentos comprobatórios do subitem 6.9

3. TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA/AGRÍCOLA

CANDIDATO (A)	INSCRIÇÃO	STATUS	PONTUAÇÃO GERAL	OBSERVAÇÕES
Enaldo Mendonça da Silva	Deferida	Convocado para a entrevista	45	-

4. APOIO TÉCNICO AUDIOVISUAL

CANDIDATO (A)	INSCRIÇÃO	STATUS	PONTUAÇÃO GERAL	OBSERVAÇÕES
Valmir Vitor Viana Farias	Deferida	Convocado para a entrevista	45	-
Leonardo Felizardo Ferreira	Deferida	Convocado para a entrevista	27	-

5. AGENTE DE APOIO TÉCNICO JÚNIOR DE NÍVEL MÉDIO ( TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES)

CANDIDATO (A)	INSCRIÇÃO	STATUS	PONTUAÇÃO GERAL	OBSERVAÇÕES
Monique Araújo Vieira Barreto	Deferida	Convocada para a entrevista	5	-
Crislane Ferreira Freires	Deferida	Convocada para a entrevista	2,5	-

6. AGENTE DE APOIO TÉCNICO JÚNIOR DE NÍVEL SUPERIOR ( ENGENHARIA CIVIL)

CANDIDATO (A)	INSCRIÇÃO	STATUS	PONTUAÇÃO GERAL	OBSERVAÇÕES
Raimundo Carneiro da Conceição Neto	Deferida	Convocado para a entrevista 	27,5	-
Rafaela França Marini	Deferida	Convocada para a entrevista	22,5	-
Everlany Siqueira Teles	Deferida	Convocado para a entrevista	17,5	-

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

Nome do Candidato	Cargo	Dia	Horário de Rondônia
Vinicius Batista Verly	Engenheiro Civil	21/05/2025	13h00
Antonio Laet Aires de Almeida Júnior	Engenheiro Civil	21/05/2025	13h25
Weliton Americo Laover	Técnico em Edificações	21/05/2025	13h50
José Victor Santos Carneiro	Técnico em Edificações	21/05/2025	14h15
Geani Vitória de Souza Aquina	Técnico em Edificações	21/05/2025	14h40
Gabriel Lins Campos	Técnico em Edificações	21/05/2025	15h05
Enaldo Mendonça da Silva	Técnico em Agropecuária/Agrícola	21/05/2025	15h30
Valmir Vitor Viana Farias	Apoio Técnico Audiovisual	21/05/2025	15h55
Leonardo Felizardo Ferreira	Apoio Técnico Audiovisual	21/05/2025	16h20
Monique Araújo Vieira Barreto	Agente de Apoio Técnico Junior ( nível médio)	21/05/2025	16h45
Crislane Ferreira Freires	Agente de Apoio Técnico Junior ( nível médio)	21/05/2025	17h10
Raimundo Carneiro da Conceição Neto	Agente de Apoio Técnico Júnior (Nível Superior - Engenharia Civil)	21/05/2025	17h35
Rafaela França Marini	Agente de Apoio Técnico Júnior (Nível Superior - Engenharia Civil)	21/05/2025	18h00
Everlany Siqueira Teles	Agente de Apoio Técnico Júnior (Nível Superior - Engenharia Civil)	21/05/2025	18h25

[bookmark: _heading=h.qepc9tk1n29c]Observações:
[bookmark: _heading=h.hwn1wztxuc0r]1. A abordagem da entrevista será realizada conforme as delimitações dispostas no Quadro 3;
[bookmark: _heading=h.tq6e5z2whb8w]2. As entrevistas ocorrerão no dia 21/05/2025, no formato virtual, por meio do link: https://ifro.webex.com/ifro-pt/j.php?MTID=meda6686605cd8a0b7fda363d822f8f9a
[bookmark: _heading=h.owtz3vhbpruf] 3. Cada candidato será entrevistado pelo período de até 20 (vinte) minutos para discorrer sobre cada questão e responder questionamentos;
[bookmark: _heading=h.84odp2at7kc3]4. Para a realização da entrevista, o candidato deverá dispor de um dispositivo eletrônico com acesso à internet, microfone e câmera (computador, notebook, tablet ou celular). O uso desses recursos é obrigatório, pois serão essenciais para a comunicação durante a entrevista.

image2.png
¥faifce

Fundagdo de Apoio ao Ensino, & Pesquisa e a Extensdo do
Instituto Federal de Educagdo Ciéncia e Tecnologia do Ceard

image1.png
Fundagdo de Apoio ao Ensino, a Pesquisa e a Extensdo do
Instituto Federal de Educacdo Ciéncia e Tecnologia do Ceard